
Projekt 
 
z dnia  15 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/.../2020 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie przystapienia Gminy Miasto Augustów do Porozumienia Terytorialnego "Augustowsko-
Biebrzański Park Turystyczny" oraz upoważnienia Burmistrza Augustowa do zawarcia porozumienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasto Augustów do Porozumienia Terytorialnego 
„Augustowsko – Biebrzański Park Turystyczny”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Augustowa do podpisania i zawarcia  porozumienia  
o przystąpieniu Gminy Miasta Augustów do Porozumienia Terytorialnego „Augustowsko – Biebrzański Park 
Turystyczny”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 292E12FB-4A83-43DB-8A1C-92FE3AE0D7FE. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Porozumienie Terytorialne „Augustowsko – Biebrzański Park Turystyczny” jest mechanizmem
umożliwiającym planowanie i realizowanie procesów rozwojowych podejmowanych z poziomu lokalnego
mających znaczenie wykraczające poza obszar gminy. Porozumienie Terytorialne służy rozwojowi
współpracy samorządów na obszarze funkcjonowania Lokalnych Grup Działania „Kanał Augustowski” oraz
„Fundusz Biebrzański”. Jest inicjatywą oddolną mającą na celu rozwój zidentyfikowanego na ich obszarze
potencjału a także rozwiązywanie występujących problemów wspólnych dla danego obszaru gmin.

Jednym z istotnych celów porozumienia terytorialnego jest wsparcie jednostek samorządu terytorialnego
szczebla podstawowego przez samorząd województwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
w nowej perspektywie finansowej UE lub przez rząd – w realizacji zadań własnych o znaczenie
ponadlokalnym.

Przystąpienie samorządu do Porozumienia Terytorialnego „Augustowsko – Biebrzański Park
Turystyczny” nie rodzi skutków finansowych.

Id: 292E12FB-4A83-43DB-8A1C-92FE3AE0D7FE. Projekt Strona 1




